d
RDA

Vereador

rái 	Cômoro Municipal de

si
Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N.° 083/2023

ASSUNTO: indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a
possibilidade de construir um ambiente externo na biblioteca cidadã
como área coberta com espaço agradável e bancos para quando houver
realização de eventos culturais.

A Vereadora SABRINA YAMAJI ARRUDA
usando de suas atribuições regimentais depois de ouvido o Plenário,
indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a possibilidade de
construir um ambiente externo na biblioteca cidadã como área coberta
com espaço agradável e bancos para quando houver realização de
eventos culturais.

JUSTIFICATIVA
A construção, seria importante para realização de eventos naquele

local, pois possibilita mais conforto as pessoas que frequentam quando
há atividades culturais no ambiente externo.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 03

DE OUTUBRO DE 2023.

Edifício Orlando Montanari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001